栃小中教頭第３号

                                                       令和６年４月３日

 関係各学校長 様

栃木県公立小中学校教頭会

会長  瓦井 康司(公印略)

令和６年度栃木県公立小中学校教頭会

定期総会並びに研修会の開催について（依頼）

陽春の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，本会では令和６年度第６２回定期総会並びに研修会を下記のとおり開催いたしま

す。校務ご多用のところ誠に恐縮ではございますが，貴職下副校長・教頭様の派遣につき

ましてご高配くださいますようお願い申し上げます。

記

  １ 日時     令和６年５月２８日（火）

１２時５０分～１３時２０分     受 付

                １３時２０分～１４時１０分     総 会

         １４時１０分～１４時２０分   休  憩

１４時２０分～１６時００分     研修会（講演会）

  ２ 会場    栃木県教育会館 大ホ－ル

                 宇都宮市駒生１－１－６ ＴＥＬ：028－621－7177

  ３ 内容    (1) 令和６年度定期総会

①  令和５年度事業報告並びに決算報告・監査報告

                 ② 令和６年度事業計画案並びに予算案審議

        (2) 研修会（講演会）

演題  「個人も組織も成長するワークライフバランスと働き方改革」

講師   元㈱東レ経営研究所社長 佐々木 常夫 氏（ささき つねお）

  栃木県公立小中学校教頭会

  電話   028-624-2045

FAX    028-624-2624

栃小中教頭第３号

                                                     令和６年４月３日

関係各副校長・教頭 様

栃木県公立小中学校教頭会

                                                会長  瓦井 康司(公印略)

令和６年度栃木県公立小中学校教頭会定期総会並びに研修会の開催について

陽春の候 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，本会では令和６年度第６２回定期総会を下記のとおり開催いたします。校務ご多用

のところ誠に恐縮ではございますが，万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い

申し上げます。

記

  １ 日時      令和６年５月２８日（火）

１２時５０分～１３時２０分     受 付

                １３時２０分～１４時１０分     総 会

         １４時１０分～１４時２０分   休  憩

１４時２０分～１６時００分     研修会（講演会）

  ２ 会場   栃木県教育会館 大ホ－ル

                 宇都宮市駒生１－１－６  ＴＥＬ：028－621－7177

  ３ 内容    (1) 令和６年度定期総会

①  令和５年度事業報告並びに決算報告・監査報告

                 ② 令和６年度事業計画案並びに予算案審議

        (2) 研修会（講演会）

演題  「個人も組織も成長するワークライフバランスと働き方改革」

講師   元㈱東レ経営研究所社長 佐々木 常夫 氏（ささき つねお）

４ その他   ・欠席される場合は委任状をご提出ください。締切：5 月 17 日（金）

※委任状は，『栃木県公立小中学校教頭会』でホームページを開き，画面左の

メニュー『お知らせ』からもダウンロードいただけます。

        ・駐車場の混雑が予想されますので，公共交通機関またはお乗り合

わせにてご来場ください。

栃木県公立小中学校教頭会

  電話   028-624-2045

  FAX    028-624-2624